

	TP2021	TA2022	TA2023	Muutos%		
				TA 2022- TA2023	TS2024	TS2025
Toimintatuotot	3 014 035	2 914 200	2 883 200	-1,1	2 953 000	2 998 900
Myyntituotot	2 172 808	2 204 000	2 248 000	2,0	2 293 000	2 338 900
Maksutuotot	356 762	330 000	360 000	9,1	360 000	360 000
Tuet ja avustukset	484 465	380 200	275 200	-27,6	300 000	300 000
Muut toimintatuotot	0	0	0	0,0	0	0
Toimintakulut	-2 904 611	-3 003 800	-2 997 400	-0,2	-3 013 000	-3 022 000
Henkilöstömenot	-1 880 855	-1 830 700	-1 902 800	3,9	-1 910 000	-1 915 000
Palvelujen ostot	-729 553	-894 400	-803 000	-10,2	-810 000	-815 000
Aineet, tarv. ja tavarat	-40 950	-34 700	-35 400	2,0	-36 000	-37 000
Avustukset	-5 900	-3 000	-6 000		-6 000	-3 000
Muut toimintamenot	-247 353	-241 000	-250 200	3,8	-251 000	-252 000
Toimintakate	109 424	-89 600	-114 200		-60 000	-23 100
Rahoitustuotot ja -kulut, r	85	20 000	35 000		35 000	35 000
Vuosikate	109 509	-69 600	-79 200		-25 000	11 900
Poistot ja arvonalentumis	0	0	0			
Tilikauden tulos	109 509	-69 600	-79 200		-25 000	11 900
Tilikauden ali-/ylijäämä	109 509	-69 600	-79 200		-25 000	11 900

myyntituot 78,0 %
maksutuot 12,5 %
tuet ja avus 9,5 %

henkilöstöl 63,5 %
palveluider 26,8 %
aineet ja ta 1,2 %
avustukset 0,2 %
muut kulut 8,3 %